[image: image1.wmf]

	FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

PORTARIA: 099/2018 - FCECON

	A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, usando das atribuições que lhes são conferidas, RESOLVE: I – AUTORIZAR o gozo de férias dos funcionários abaixo relacionados, relativas ao mês de JULHO do Ano de 2018, de acordo com o Art. 62 da Lei 1.762, de 14/11/1986.

	NOME
	MATRICULA
	EXERCICIO
	PERÍODO

	ALFREDO COIMBRA REICHL
	239.392-1B
	2017/2018
	09/07/2018 a 07/08/2018-30d

	ANDREA DE SOUZA BEZERRA
	164.296-0C
	2017/2018
	02/07/2018 a 31/07/2018-30d

	ANDREZA NUNES BEZERRA
	238.906-1A
	2017/2018
	09/07/2018 a 07/08/2018-30d

	ARTHENIZE RIANE P. G. ARAUJO
	238.894-4A
	2017/2018
	03/07/2018 a 01/08/2018-30d

	CELINA DE JESUS GUIMARAES
	189.759-4A
	2017/2018
	16/07/2018 a 14/08/2018-30d

	CRISTIANO DE MOURA PEREIRA
	191.916-4A
	2017/2018
	09/07/2018 a 07/08/2018-30d

	EDILANE SILVA MENDONÇA
	238.820-0A
	2017/2018
	02/07/2018 a 31/07/2018-30d

	EJANDRE LUNIERES SANTIAGO
	102.200-8E
	2017/2018
	09/07/2018 a 07/08/2018-30d

	ELAINE DOS SANTOS RAMOS
	120.249-9B
	2017/2018
	01/07/2018 a 30/07/2018-30d

	ELIENE C. BUENO DE CASTRO
	189.727-6A
	2017/2018
	30/07/2018 a 28/08/2018-30d

	ELIENE SILVA MOTA
	238.804-9A
	2017/2018
	02/07/2018 a 31/07/2018-30d

	ELISAMAR ANDREA C SANTOS
	192.076-6A
	2017/2018
	01/07/2018 a 30/07/2018-30d

	FABIOLA DE PAULA FERREIRA
	160.361-2B
	2017/2018
	02/07/2018 a 31/07/2018-30d

	FRANCILENA M. SOARES
	192.148-7A
	2017/2018
	01/07/2018 a 30/07/2018-30d

	GERSON ANTONIO DOS S MOURAO
	105.770-7B
	2017/2018
	09/07/2018 a 07/08/2018-30d

	ISAIR DA SILVA LOPES
	150.593-9E
	2017/2018
	02/07/2018 a 31/07/2018-30d

	JACILEIA HELENA DE SOUZA
	192.079-0A
	2017/2018
	03/07/2018 a 01/08/2018-30d

	JOSINEIDE MARIA G. ABREU
	189.758-6A
	2017/2018
	03/07/2018 a 01/08/2018-30d

	JOELMA CAVALCANTE RICARDO
	165.414-4B
	2017/2018
	06/07/2018 a 04/08/2018-30d

	JOSEFA SUELY CUNHA DE SOUZA
	002.610-7C
	2016/2017
	17/07/2018 a 15/08/2018-30d

	JOSIEL DE AQUINO MARTINS
	241236-5A
	2017/2018
	02/07/2018 a 31/07/2018-30d

	KAZUKO BELEM NOGUCHI
	192.069-3A
	2017/2018
	02/07/2018 a 31/07/2018-30d

	KLEBER SANDRO B. SANTOS
	154.221-4C
	2017/2018
	09/07/2018 a 07/08/2018-30d

	LEIVA REGINA DA E SILVA
	191.905-9A
	2017/2018
	01/07/2018 a 30/07/2018-30d

	LIA MIZOBE ONO
	159.076-6B
	2017/2018
	03/07/2018 a 01/08/2018-30d

	LIZETE DE SOUZA AZEVEDO
	106.0007C
	2017/2018
	02/07/2018 a 31/07/2018-30d

	LUIS ARTURO ULLOA PEREZ
	007.179-0D
	2017/2018
	01/07/2018 a 30/07/2018-30d

	MARCELO JOSE F. DE SOUZA
	125.746-3C
	2017/2018
	25/07/2018 a 23/08/2018-30d

	MARIA CLAUDIA DA S. ANDRADE
	192.082-0A
	2017/2018
	05/07/2018 a 03/08/2018-30d

	MARIA DAS GRAÇAS C. DE SENA
	106.319-7B
	2017/2018
	13/07/2018 a 11/08/2018-30d

	MARIA DIVINA G. DE ALMEIDA
	190.861-8A
	2017/2018
	02/07/2018 a 31/07/2018-30d

	MARIO MARCELO FEITOSA
	192.172-0A
	2017/2018
	03/07/2018 a 01/08/2018-30d

	MARLY MENDES FREITAS
	003.534-3A
	2017/2018
	16/07/2018 a 14/08/2018-30d

	MISMA MUNIZ ANGELIM
	198.762-3A
	2017/2018
	16/07/2018 a 14/08/2018-30d

	PEDRO IVO MACEDO COSTA
	192.170-3A
	2016/2017
	02/07/2018 a 31/07/2018-30d

	PRISCILA OLIVEIRA SOUZA
	235.615-5A
	2017/2018
	02/07/2018 a 31/07/2018-30d

	RAFAEL DA SILVA BANDEIRA
	239.212-7A
	2017/2018
	02/07/2018 a 31/07/2018-30d

	RAIMUNDO NONATO NUNES
	006.576-5A
	2017/2018
	02/07/2018 a 31/07/2018-30d

	RICARDO MELO DE ARAUJO
	105.967-0B
	2017/2018
	05/07/2018 a 03/08/2018-30d

	RITA DE CASSIA A. REFFERT
	160.340-0A
	2017/2018
	02/07/2018 a 31/07/2018-30d

	ROGERIO LIMA DOS SANTOS
	189.289-4A
	2017/2018
	02/07/2018 a 31/07/2018-30d

	ROSE MARY FERREIRA FROTA
	114.419-7B
	2017/2018
	09/07/2018 a 07/08/2018-30d

	SABRINA RAMOS BIANCO
	181.850-3B
	2017/2018
	02/07/2018 a 31/07/2018-30d

	SYLVIO GOUVÊA JUNIOR
	189.935-0A
	2017/2018
	02/07/2018 a 31/07/2018-30d

	TAMILLE VIEIRA MACHADO
	238.892-8A
	2017/2018
	03/07/2018 a 01/08/2018-30d

	VALDENIA COSTA AGUIAR
	165.919-7A
	2017/2018
	02/07/2018 a 31/07/2018-30d

	VALDIRENE P. DE ANDRADE
	156.565-6D
	2017/2018
	04/07/2018 a 02/08/2018-30d

	WANDERLEY RIBEIRO SARMENTO
	003.898-9E
	2017/2018
	03/07/2018 a 01/08/2018-30d

	II – CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DA DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON.
MANAUS, 07 DE NOVEMBRO DE 2018

ANA PAULA LEMES JESUS DOS SANTOS

DIRETORA PRESIDENTE

[image: image1.wmf][image: image2.jpg]